INDICAÇÃO Nº 2760/2016.

Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa., nos termos dos artigos 127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação para ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo:

- Recapeamento da camada asfáltica da R. João Previtale (Av.Dois) , Jardim São Marcos, especialmente no trecho a partir do Condomínio Resid. Terras do Caribe até antes do pontilhão da linha férrea.

JUSTIFICATIVA:

 O citado trecho está totalmente esburacado,  dificultando o tráfego dos veículos.

Valinhos,  21 de novembro de 2016.

__________________________

      Dr. Orestes Previtale Júnior

                   Vereador